

Lone Bøegh Henriksen A/S

Jernbanevej 4
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 20763892

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Lone Bøegh Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lone Bøegh Henriksen A/S

Jernbanevej 4

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 20763892

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Viktor Bang Henriksen

Lone Bøegh Henriksen

Per Mørkenborg

Oluf Bang

Henrik Svensson

Direktion

Lone Bøegh Henriksen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver ejendomsmæglerbutikkerne Home Lyngby, Home Søborg, Home Bagsværd, Home Holte, Home Herlev, Home Ballerup, Home City, Home Hillerød, Home Virum og Home Teglnholmen.

Selskabet er franchisetager i ejendomsformidlingsvirksomheden Home A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.070 t.kr. Egenkapitalen udgør 15.961 t.kr. pr. 31.12.2018.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		45.962.003	47.332.325
Personaleomkostninger	1	(37.536.051)	(37.475.823)
Af- og nedskrivninger		(8.223)	(42.536)
Andre driftsomkostninger		<u>(17.000)</u>	<u>(124.095)</u>
Driftsresultat		8.400.729	9.689.871
Andre finansielle indtægter	2	836.424	726.521
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(159.755)</u>	<u>(281.219)</u>
Resultat før skat		9.077.398	10.135.173
Skat af årets resultat	4	<u>(2.007.541)</u>	<u>(2.249.761)</u>
Årets resultat		<u>7.069.857</u>	<u>7.885.412</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>4.569.857</u>	<u>5.385.412</u>
		<u>7.069.857</u>	<u>7.885.412</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.355	62.578
Materielle anlægsaktiver	5	54.355	62.578
 Anlægsaktiver		 54.355	 62.578
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.481.806	7.296.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.968.026	17.564.442
Andre tilgodehavender		132.549	5.300
Periodeafgrænsningsposter		252.252	158.972
Tilgodehavender		31.834.633	25.025.395
 Omsætningsaktiver		 31.834.633	 25.025.395
 Aktiver		 31.888.988	 25.087.973

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		11.460.827	6.890.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>15.960.827</u>	<u>11.390.970</u>
Udskudt skat	6	<u>3.000</u>	<u>5.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.000</u>	<u>5.000</u>
Bankgæld		5.823.631	3.042.677
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.393.883	1.913.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.301.845	2.457.744
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.009.541	1.802.510
Anden gæld		<u>4.396.261</u>	<u>4.475.969</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.925.161</u>	<u>13.692.003</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.925.161</u>	<u>13.692.003</u>
Passiver		<u>31.888.988</u>	<u>25.087.973</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	6.890.970	2.500.000	11.390.970
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	4.569.857	2.500.000	7.069.857
Egenkapital ultimo	2.000.000	11.460.827	2.500.000	15.960.827

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	35.321.845	35.466.147
Pensioner	1.797.952	1.626.619
Andre omkostninger til social sikring	416.254	383.057
	37.536.051	37.475.823
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	65	66
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	830.828	726.521
Renteindtægter i øvrigt	5.596	0
	836.424	726.521
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	159.755	281.219
	159.755	281.219
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.009.541	2.292.761
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(43.000)
	2.007.541	2.249.761

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u> </u>	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		225.641
Kostpris ultimo		<u>225.641</u>
Af- og nedskrivninger primo		(163.063)
Årets afskrivninger		<u>(8.223)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(171.286)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>54.355</u>
	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	12.000	14.000
Gældsforpligtelser	<u>(9.000)</u>	<u>(9.000)</u>
	<u>3.000</u>	<u>5.000</u>
Bevægelser i året		
Primo	5.000	
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>(2.000)</u>	
Ultimo	<u>3.000</u>	
	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>237.113</u>	<u>367.889</u>

Selskabet har indgået operationelle brugsretsaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar mv. med en samlet forpligtelse på 3.602 t.kr.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået franchisekontrakt med Home A/S og er herved indtrådt i rettigheder og forpligtelser i henhold til franchisekontrakten.

Selskabet indestår for søstervirksomheds opfyldelse af forpligtelser i henhold til franchisekontrakt med ejendomsformidlervirksomheden Home A/S.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tvedegård Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tvedegård Holding ApS, Hillerød.
